ニュースレポート

令和５年２月１０日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル   支援募集中のクラウドファンディングについて

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

赤穂市クラウドファンディング応援事業

日  時

令和５年２月１０日（金）～令和５年３月３日（金）

場所・住所

赤穂城跡内 武家屋敷公園

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

〇応援プロジェクトの概要

  事業名  赤穂コスプレ珍道中開催プロジェクト

  概 要  赤穂市をコスプレとプロレスでワクワクする活気あるまちに

していくために、イベントを開催する費用についてご支援を

お願いします。

赤穂城内武家屋敷公園にて、丹波プロレスに来ていただき、本

物のリングの上で繰り広げられるエンターテインメントをお

楽しみいただけます。

イベントに関するお問い合わせは、亀井 早有美さん（090-

2598-0166）までご連絡ください。

詳細につきましては、CAMPFIREをご確認ください。

CAMPFIREはこちら⇒

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、建部

電  話：0791 – 43 - 6867 （内線 2458、2454）

F  A  X：0791 – 43 - 6822

〇添付資料（有・無） ホームページへの掲載（有・無） 議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市